

طلوع

روزنامه

تاریخ
۱۷
تیر
۱۴۰۰
پنجشنبه

توسط استاندارد فارس صورت گرفت؛

آزمون تصدیق باسکول‌های وسایل نقلیه جاده‌ای استان در آستانه برداشت محصولات کشاورزی



مدیرکل استاندارد فارس گفت: در راستای وظایف سازمانی کارشناسان این اداره کل آزمون تصدیق باسکول‌های وسایل نقلیه جاده‌ای استان با شروع برداشت محصولات کشاورزی استان انجام پذیرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل استاندارد فارس رهنما گفت: در راستای اجرای تکالیف ذاتی و قانونی این اداره کل پس از برنامه‌ریزی‌های به عمل آمده، در سه ماهه ابتدای سال جاری تصدیق دوره‌ای باسکول‌های وسایل نقلیه جاده‌ای بر اساس استاندارد ملی ۱۰۲۷۴ در استان فارس در کلیه شهرستان‌ها انجام پذیرفته است. رهنما افزود: تصدیق عملکرد باسکول‌های استان تا پایان

برای اولین بار در فارس؛

ورود پلیس امنیت اقتصادی به گشت

مشترک حفاظت از اراضی شیراز



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز گفت: برای اولین بار در استان فارس پلیس امنیت اقتصادی به گشت مشترک بگان حفاظت از اراضی کشاورزی این شهرستان

افزاد و کار نظارت بر تغییر کاربری‌ها را آغاز نموده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز، ذبیح‌الله سیروسی با بیان اینکه یکی از دغدغه‌های مهم در خصوص تأمین امنیت غذایی آسیب ناشی از تغییر کاربری‌های غیرمجاز اراضی کشاورزی است، تصریح کرد: تسریع و تشدید برخورد با

سودجویان و دلالان حوزه زمین به ویژه متخلفین حوزه تغییر کاربری‌های اراضی زراعی و باغی هدف شکل‌گیری این اقدام است.

این مقام مسئول با تأکید بر اینکه فرصت‌طلبان ضمن مال‌اندوزی با قیمت‌های ناچیز اراضی قابل کشت را از بهره‌برداران خریداری می‌کنند و زیان فراوانی به تولید محصولات غذایی وارد می‌نمایند، افزود: دلالان اراضی زراعی و باغی را پس از قطعه‌بندی و تفکیک با قیمت گزاف به اقشار مختلف جامعه به فروش می‌رسانند از این رو ورود پلیس امنیت اقتصادی امری ضروری بود که با پیگیری‌های لازم محقق شد.

به گفته وی؛ با تحقق و اجرایی شدن ورود پلیس امنیت اقتصادی به گشت‌های مشترک بگان حفاظت از اراضی کشاورزی شهرستان شیراز از ابتدای سال جاری تاکنون سرکشی‌های میدانی انجام، افراد سرشاخه ایجاد مجموعه‌های باغ

توجه شهرداری صدرا به حوزه‌های فرهنگی و اجتماعی در کنار خدمت‌رسانی عمومی

سازمان فرهنگی، اجتماعی، ورزشی شهرداری صدرا از سه عنوان کتاب در حوزه تعهدات حقوقی در حفاظت از محیط زیست، مقابله با کرونا ویروس و اساسی‌گرایی در قانون اساسی که توسط مشاور حقوقی شهرداری صدرا تألیف شده رونمایی کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی و اطلاع‌رسانی شهرداری صدرا فرج زاده با اشاره به اهمیت کتاب و توسعه فرهنگ کتابخوانی اظهار داشت: بنیه علمی جوامع مختلف در انتشار دانایی از طریق معرفی نیازهای بشری استحکام می‌یابد و کتاب مهم‌ترین ابزار این

استاندار فارس گفت: وجود برنامه و سند، نقشه راه را برای حرکت و فعالیت متولیان مشخص می‌کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس عنایت اله رحیمی در جلسه شورای فرهنگ عمومی با گرم‌آبادش هفته فرهنگ مالیات و با اشاره به تدوین سند فرهنگی استان و مباحث و اهداف در نظر گرفته شده در این سند گفت: موضوع فرهنگ و تحول در آن باید از تک‌تک افراد جامعه آغاز شود و این روند با توجه به نگاه‌های متعالی در این حوزه ارزشمند است.

وی با اشاره به بیانیه رهبر معظم انقلاب درخصوص گام دوم انقلاب گفت: تعالی انسان هدف اصلی این بیانیه به شمار می‌رود و این هدف ترسیم شده در سند فرهنگی کشور باید به مرحله اجرا برسد.

نماینده عالی دولت در استان فارس خاطرنشان کرد: وجود برنامه و سند، نقشه راه را برای حرکت و فعالیت متولیان مشخص می‌کند و در این راستا نیز باید ارزیابی و نظارت مستمری وجود داشته باشد.

در جشنواره ملی حرکت صورت گرفت؛

درخشش دانشکده فنی و مهندسی شهید باهنر شیراز

سیزدهمین جشنواره ملی حرکت برای سومین سال متوالی با شرکت تیم‌های دانشجویی دانشگاه‌های سراسر کشور برگزار شد که دانشگاه فنی و مهندسی شهید باهنر شیراز توانست با کسب ۵ مقام در این جشنواره خوش بدرخشد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه فنی و مهندسی شهید باهنر شیر، معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه فنی و حرفه‌ای کشور در مراسم اختتامیه سیزدهمین جشنواره ملی حرکت که به میزبانی شیراز برگزار شد گفت: با تلاش دانشجویان خلاق و نخبه فنی و حرفه‌ای در سراسر کشور امسال شاهد موفقیت‌های چشمگیر دانشجویان فنی و حرفه‌ای در بین همه دانشگاه‌ها شدیم.

رضا مهدی با اشاره به سرآمدی دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس در این جشنواره ملی اظهار کرد: شش مقام از نه مقام را دانشجویان فنی و حرفه‌ای کسب کردند و از این بین دانشکده فنی و حرفه‌ای شهید باهنر شیراز با پنج مقام سه مقام اولی و دو مقام سومی رتبه اول را به خود اختصاص داد و به همین مناسبت اختتامیه این جشنواره ملی در این دانشکده در شیراز برگزار شد.

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه فنی و حرفه‌ای کشور افزود: برگزاری چنین جشنواره‌های باعث می‌شود تا دانشجویان علاوه بر تحصیل علمی در دانشگاه‌ها، بتوانند طرح‌های ذهنی خود را در عمل پیاده کنند.

اتمام مطالعات اولیه پروژه واگذاری ۲۸ خانه تاریخی در شیراز



معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در بازدید از بافت تاریخی و پروژه واگذاری ۲۸ خانه تاریخی به بخش خصوصی در شیراز از اتمام مطالعات اولیه این پروژه، خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، محمد خیاطیان در بازدید از بافت تاریخی شهر شیراز و پروژه واگذاری ۲۸ باب خانه تاریخی به بخش خصوصی اظهار کرد: این ۲۸ باب خانه سال گذشته به یک سرمایه‌گذار واگذار شده است و امروز در بازدید از این خانه‌های تاریخی، شاهد اتمام مطالعات اولیه طرح از سوی سرمایه‌گذار این پروژه هستیم.

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی ادامه داد: امیدواریم هرچه سریع‌تر با تعیین تکلیف این

معروفی مسئول جدید مجتمع مرکزی بسیج دانشجویی

دانشگاه‌های شهرستان شیراز



استان فارس در این نشست با اشاره به نقش دانشگاه‌ها در سیر تحولات فرهنگی، علمی و اجتماعی، به بیان رسالت‌های بسیج دانشجویی پرداخت و اظهار داشت: دانشجویان بسیجی پناهگاه دانشجویان دیگر با سلاقی مختلف باشند چراکه بسیج مدرسه عشق است.

وی افزود: امروز بسیج دانشجویی اجازه نمی‌دهد که در دانشگاه، گرد و غبار روی انقلاب بنشیند.

یوسفی اضافه کرد: تربیت نیروی تراز انقلاب اسلامی توسط بسیج دانشجویی، نقش شایسته‌ای را در استمرار انقلاب ایفا می‌کند. مسئول ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس با اشاره به کادرسازی، جریان‌سازی و نقش آفرینی بسیج دانشجویی، تصریح کرد: فارس است.

توجه شهرداری صدرا به حوزه‌های فرهنگی و اجتماعی در کنار خدمت‌رسانی عمومی

تحول اساسی در جوامع است. دبیر جشنواره پایتختی کتاب شهر صدرا ضمن تشکر از همت دکتر رضایی که علاوه برداشتن کرسی تدریس در دانشگاه در دو سال گذشته در کنار شهرداری به دفاع از حقوق شهروندان این شهر در محاکم قضایی پرداخته گفت: موضوع تعهدات دولت‌ها در حفاظت از محیط زیست و مقابله با ویروس کرونا از مباحث حساس و مورد نیاز همه آحاد جامعه و مبتلایه شهر صدراست که امیدواریم این کتاب‌ها، علاوه بر تقویت هرچه بیشتر بنیه علمی شهرداری و کارکنان آن؛ بتواند در سطح ملی مؤثر باشد.

استاندار فارس:

همفکری و هماهنگی ضامن موفقیت در سند فرهنگی است



رحیمی افزود: ظرفیت‌ها و توانمندی‌های فرهنگی در این سند دیده شده و در این راستا باید بعد از اقدام و اجرا سند، باز طراحی‌های لازم انجام پذیرد.

استاندار فارس با تقدیر از تلاش‌های انجام گرفته در تدوین این سند اظهار داشت: هماهنگی و همفکری لازم در این سند ضامن موفقیت آن به شمار می‌رود و با تعیین وظایف مشخص هر دستگاه و اعتبارات لازم برای آن، دغدغه‌های اجرایی کاسته خواهد شد.

در جشنواره ملی حرکت صورت گرفت؛

درخشش دانشکده فنی و مهندسی شهید باهنر شیراز



راه‌اندازی مرکز رشد و نوآوری تخصصی صنعت ساختمان به زودی در ادامه رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای فارس از راه‌اندازی مرکز رشد و نوآوری تخصصی صنعت ساختمان در این دانشگاه خبر داد و افزود: تا پایان تیرماه سال جاری این دو مرکز افتتاح خواهد شد.

وی اظهار داشت: راه‌اندازی این دو مرکز باعث کمک در رشد صنعت و اقتصاد استان و جایگاه دانشگاه فنی و حرفه‌ای شود.

محمد جامعی بیان کرد: دانشگاه فنی و حرفه‌ای به دلیل عدم وجود دانشجویان تحصیلات تکمیلی می‌تواند خیلی از مشکلات را به کمک هسته‌های علمی حل کند و پژوهش‌های کاربردی که یکی از سرفصل‌های بسیار مهم به شمار می‌رود را به سرانجام برساند.

صفحه
۴
شماره
۳۱۱۹
سال
بیست‌وهفتم

خبر



فرمانده سپاه فجر استان فارس:

اولویت اصلی، گره‌گشایی از مشکلات مردم است

فرمانده سپاه فجر استان فارس گفت: اولویت و هدف اصلی از اجرای برنامه‌ها و جلسات همدانشی ایجاد یک هم‌افزایی جمعی برای گره‌گشایی از مشکلات مردم است.

سرویس خبری: مریم زارع‌خفری سردار یدالله بوعلی در جلسه همدانشی که با حضور اصحاب رسانه فارس و با موضوع «بررسی نقش رسانه در شکل‌گیری دولت کارآمد انقلابی» گفت: رسانه‌های مختلف استان می‌توانند با شناخت مشکلات مردم و ارائه راهکار نقش مهمی در برطرف کردن معضلات جامعه داشته باشند. وی ادامه داد: امروز رسانه باید به سپاه نگاه کند و ببیند سپاه چه ظرفیتی دارد که می‌تواند در تحقق رسالت‌شان از آن بهره بگیرد و ما فارغ از هرگونه خط بندی و جناحی به آنها کمک خواهیم کرد. بوعلی ادامه داد: نگاه ما، نگاه کمک‌کننده و یاری‌دهنده است و سپاه در کنار مدیران و مسئولان برای حل مشکلات جامعه قرار دارد.

وی تأکید کرد: اگر مردم در اولویت هستند، پس حل مشکلات مردم هم باید در اولویت قرار گیرد بنابراین فرقی نمی‌کند که دولت پای کار باشد یا بخش خصوصی، باید همه کمک کنند.

بوعلی یادآور شد: از طرف دیگر زمانی می‌توان به دنبال برطرف کردن مشکلات جامعه بود که نگاه حاکم بر رسانه‌ها، نگاه مساعدت و همکاری باشد. فرمانده سپاه فجر استان فارس اضافه کرد: انتظار ما از این جلسه همدانشی این نیست که همه را یک مسیر و یک کاتال بریم و بگویم که شما این‌جوری فکر کنید، این‌جوری عمل کنید، این‌جوری حرف بزنید و اگر این‌ها با ما هماهنگ هستند، نه این دیدگاه مطرح کردند.

نقش روحانان را به خوبی را در این حوزه ایفا کنند و با انتخابات پرشور مردمی خاری در چشم دشمنان شد و همواره حامی کشور بودند. اصحاب رسانه فارس نیز در این جلسه موضوعاتی چون رک را بی‌برده صحبت کردن با مردم، جلوگیری از خط قرمزهای سلیقه‌ای، متعادل کردن توقعات از دولت جدید، حمایت از رسانه برای بیان حقایق جامعه، بیان رکن‌های رسانه تراز انقلاب، فرهنگ‌سازی و... را مطرح کردند.

حجت‌الاسلام والمسلمین محی‌الدین طاهری:

حرم‌های مطهر

در شیراز مورد توجه قرار گیرند

حجت‌الاسلام والمسلمین محی‌الدین طاهری در دیدار با منتخبان شورای ششم شهر شیراز اظهار داشت: کارهای بزرگ اگر با اخلاص همراه باشد برکت پیدا می‌کند اگر دور از اخلاص باشد نتیجه و برکتی ندارد، کارتان را خالص کنید همان‌گونه که شهید برای خدا خالص بودند. کاری که از روی اخلاص باشد خداوند برکت می‌دهد حتی اگر اشتباه هم کنیم به خاطر اخلاص کار ارزش پیدا می‌کند.

طاهری افزود: قبل از انتخابات رقابت است اما الان زمان وحدت است، امروز باید با رفاقت دست به دست هم دهید.

سرویس خبری: **نصرالله پناهی**: حجت‌الاسلام والمسلمین طاهری با بیان اینکه شیراز را مقام معظم رهبری سومین حرم نامیدند سومین حرم ملزوماتی می‌خواهد، بیان کرد: در مسئولان شورا و شهرداری کنونی این نگاه است که همه چیز و رفاه باید به سمت غرب شیراز برود اما انتظار از شورای ششم است که ثقل همه چیز را که رهبری فرمودند حرم مطهر شاهچراغ است، شما برگردانید.

وی ادامه داد: راه‌های دسترسی به حرم و اطراف حرم‌های مطهر باید مورد توجه باشد، انواع و اقسام مفاسد در این منطقه است باید به این موضوع فکر کرد باید شما برای استان‌ها و شهرها رفتند به دلیل نوع نگاه و موانعی که ایجاد شده است، شورا باید زمینه را فراهم کند و نگاه امنیتی که به سرمایه‌گذار

شود و آن بی‌توجهی کردند زمینه‌ای برای این بود که اطراف حرم‌ها